
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:  0320-14/2021/12 

DATUM: 6. 4. 2021     
  

  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na 15.redni seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Sklep o predlogu imenovanja članice sveta Območne izpostave 

JSKD Koper 

    

PRAVNA PODLAGA:  Zakon o Javnem skladu Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
(Ur. l. RS, št. 29/2010), Akt o ustanovitvi Javnega sklada RS za 

kulturne dejavnosti (Ur. l. RS, št. 72/2010), Pravilnik o ustanovitvi 
svetov območnih izpostav Javnega sklada RS za kulturne 

dejavnosti (NS JSKD 10. 5. 2011), Statut Občine Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:  Oddelek za družbene dejavnosti 

    

POROČEVALEC:  Katja Pišot Maljevac, vodja oddelka 

    

PRISTOJNA DELOVNA 

TELESA:  

Odbor za družbene dejavnosti 

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Občinski svet Občine Ankaran sprejme sklep o predlogu 

imenovanja članice sveta Območne izpostave JSKD Koper. 

2. Sklep velja takoj. 

    

   

  
  

  
  

  

Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I.)  

• predlog ….. (priloga II.)  

• poziv JSKD Koper (priloga III.) 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

2 

 

 

 
 

      PRILOGA I.  
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA  

  

I. PRAVNA PODLAGA  
 

Zakon o Javnem skladu Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Ur. l. RS, št. 29/2010), Akt o ustanovitvi 
Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti (Ur. l. RS, št. 72/2010), Pravilnik o ustanovitvi svetov območnih 

izpostav Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti (NS JSKD 10. 5. 2011), Statut Občine Ankaran. 

 
II. SOGLASJE LOKALNE SKUPNOSTI  

 

Območna izpostava Koper deluje na območju Mestne občine Koper, od  1. 1. 2015 pa tudi Občine Ankaran. 

Program območne izpostave obsega izvedbo območnih, regijskih in državnih prireditev in izobraževanj ter 

udeležbo na njih. Poleg tega izpostava uresničuje tudi obširen dodatni program, spodbuja kulturno ustvarjanje 

na vseh področjih ljubiteljske kulture ter podpira delovanje posameznikov na kulturnem področju. 

Na podlagi Zakona o javnem skladu Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Ur. l. RS, št. 29/2010) je lokalna 

skupnost dolžna sofinancirati program Sklada za območje, ki ga le-ta pokriva. 

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti je Občino Ankaran dne 19. 1. 2021 pozval, da v 60 dneh oblikuje predlog 

za imenovanje članov sveta OI JSKD Koper. Na podlagi 13. člena Zakona o Javnem skladu Republike Slovenije 

za kulturne dejavnosti, 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti in 2. člena 

Pravilnika o ustanovitvi svetov območnih izpostav Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti je razvidno, da ima 

svet Območne izpostave JSKD Koper štiri (4) člane/ice.  

 

Število članov sveta območne izpostave, ki delujejo na območju več lokalnih skupnosti, se oblikuje tako, da 

vsaka lokalna skupnost predlaga v svet območne izpostave enega predstavnika, lokalna skupnost, v kateri je 

sedež območne izpostave, pa predlaga tri predstavnike. Na podlagi navedenega Občina Ankaran predlaga enega 

predstavnika, nato pa člane sveta območne izpostave imenuje direktor JSKD na predlog samoupravnih lokalnih 

skupnosti z območne izpostave. Oddelek za družbene dejavnosti, Odsek za kulturo, je v mesecu marcu objavil 

javni poziv društvom in posameznikom s področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo na območju občine Ankaran, 

za posredovanje predlogov kandidatov za imenovanje za člana sveta območne izpostave JSKD Koper. Predlagana 

je bila Nika Solce, mednarodno priznana glasbenica in lutkarica. 

 
III. ZAKLJUČEK  

  

Občinskemu svetu Občine Ankaran se predlaga, da potrdi predlog za imenovanje Nike Solce za članico sveta OI 

JSKD Koper. 

   

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

3 

 

 

 
PRILOGA II.  

 

OBČINA ANKARAN – COMUNE DI ANCARANO 

OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE 

PREDLOG 

Številka: ___________ 

Datum: ____________ 

 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na 15. redni seji, 

dne 13. 04. 2021 sprejel 

S K L E P 

o predlogu imenovanja članice sveta Območne izpostave JSKD Koper 

1. Občinski svet predlaga Javnemu skladu RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Koper, da v 

svet Območne izpostave JSKD Koper imenuje go. Niko Solce. 

2. Sklep velja takoj. 

 

  Župan Občine Ankaran   

           Gregor Strmčnik 

 

OBRAZLOŽITEV: 

Območna izpostava Koper deluje na območju Mestne občine Koper, od  1. 1. 2015 pa tudi Občine Ankaran. 

Program območne izpostave obsega izvedbo območnih, regijskih in državnih prireditev in izobraževanj ter 

udeležbo na njih. Poleg tega izpostava uresničuje tudi obširen dodatni program, spodbuja kulturno ustvarjanje 

na vseh področjih ljubiteljske kulture ter podpira delovanje posameznikov na kulturnem področju. 

Na podlagi Zakona o javnem skladu Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Ur. l. RS, št. 29/2010) je lokalna 

skupnost dolžna sofinancirati program Sklada za območje, ki ga le-ta pokriva. 

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti je Občino Ankaran dne 19. 1. 2021 pozval, da v 60 dneh oblikuje predlog 

za imenovanje članov sveta OI JSKD Koper. Na podlagi 13. člena Zakona o Javnem skladu Republike Slovenije 

za kulturne dejavnosti (Ur. l. RS, št. 29/2010), 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada RS za kulturne 

dejavnosti (Ur. l. RS, št. 72/2010) in 2. člena Pravilnika o ustanovitvi svetov območnih izpostav Javnega sklada 

RS za kulturne dejavnosti (NS JSKD 10. 5. 2011) je razvidno, da ima svet Območne izpostave JSKD Koper štiri 

(4) člane/ice.  

 

Število članov sveta območne izpostave, ki delujejo na območju več lokalnih skupnosti, se oblikuje tako, da 

vsaka lokalna skupnost predlaga v svet območne izpostave enega predstavnika, lokalna skupnost, v kateri je 

sedež območne izpostave, pa predlaga tri predstavnike. Na podlagi navedenega Občina Ankaran predlaga enega 

predstavnika, nato pa člane sveta območne izpostave imenuje direktor JSKD na predlog samoupravnih lokalnih 

skupnosti z območne izpostave. Oddelek za družbene dejavnosti, Odsek za kulturo, je v mesecu marcu objavil 

javni poziv društvom in posameznikom s področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo na območju občine Ankaran, 

za posredovanje predlogov kandidatov za imenovanje za člana sveta območne izpostave JSKD Koper. Predlagana 

je bila Nika Solce, mednarodno priznana glasbenica in lutkarica. 

 

 

 



 

 

4 

 

 

                       PRILOGA III.  

           POZIV 

 

 

 


